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QuadX e SideX Fermo Quad - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #51 TURRINI P. - ;elmzc;(;aé; 11 1:52.015 12:30:14.956 9 2:05.371 12:28:15.679
1 1.48.075 12:11:48.601 12 1:52.360 12:32:07.316 10 2:01.992 12:30:17.671
2 1:47.359 12:13:36.050  po, 4 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha Jas0 1 2:02.555 12:32:20.226
3 1:47.319 12:15:23.369 1 1:49.980 12:11:51.598  po. 7 - # 30 GAMBONI C. - KTM Df-lprLi;"s
4 1:46.760 12:17:10.129 2 1:49.535 12:13:41.133 1 2:03.298 12:12:07.560
5 1:46.906 12:18:57.035 3 1:48.375 12:15:29.508 2 2:01.837 12:14:09.397
6 1:47.190 12:20:44.225 4 1:50.338 12:17:19.846 3 2:01.763 12:16:11.160
7 1:48.072 12:22:32.297 5 1:50.524 12:19:10.370 4 2:00.107 12:18:11.267
8 1:47.359 12:24:19.656 6 1:49.270 12:20:59.640 5 2:01.612 12:20:12.879
9 1:50.977 12:26:10.633 7 1.49.891 12:22:49.531 6 2:02.517 12:22:15.396
10 1:47.781 12:27:58.414 8 1:52.496 12:24:42.027 7 1:59.539 12:24:14.935
11 1.47.219 12:29:45.633 9 1:50.939 12:26:32.966 8 2:00.949 12:26:15.884
12 1:47.265 12:31:32.898 10 1:53.173 12:28:26.139 9 2:00.971 12:28:16.855
Po. 2 - # 25 MASTRONARDI $. - Yamaha fioffbfgrlnf 11 1.55.362 12:30:21.501 10 2:01.838 12:30:18.693
1 1:49.437 12:11:51.507 12 1:57.627 12:32:19.128 11 2:02.274 12:32:20.967
2 1:48.202 12:13:39.709  po, 5- # 9 PORRACIN M. - Yamaha DItPIM0  po. 8 - # 56 GIGLI D. - KTM Diff. Primo
+1:14.229 +1lap
3 1.47.539 12:15:27.248 1 1.52.452 12:11:55.235 1 2:01.518 12:12:05.520
4 1:47.101 12:17:14.349 2 1:51.299 12:13:46.534 2 2:01.367 12:14:06.887
5 1:46.413 12:19:00.762 3 1:51.725 12:15:38.259 3 2:02.370 12:16:09.257
6 1:46.465 12:20:47.227 4 1:51.918 12:17:30.177 4 2:01.054 12:18:10.311
7 1.46.467 12:22:33.694 5 1:52.431 12:19:22.608 5 2:01.614 12:20:11.925
8 1:46.567 12:24:20.261 6 1:53.119 12:21:15.727 6 2:02.869 12:22:14.794
9 1:50.604 12:26:10.865 7 1:54.796 12:23:10.523 7 2:00.297 12:24:15.091
10 1:48.038 12:27:58.903 8 1.56.196 12:25:06.719 8 2:03.491 12:26:18.582
11 1:47.486 12:29:46.389 9 1:55.605 12:27:02.324 9 2:03.148 12:28:21.730
12 1:47.120 12:31:33.509 10 1:54.428 12:28:56.752 10 2:04.224 12:30:25.954
Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha fgf“lemg 11 1.56.113 12:30:52.865 11 2:03.456 12:32:29.410
1 1:51.246 12:11:52.549 12 1:54.262 12:32:47.127
2 1:49.342 12:13:41.891  po, 6 - # 44 ADORISIO A. - Husqvarna e
3 1.49.271 12:15:31.162 1 1:56.399 12:11:59.478
4 1:49.236 12:17:20.398 2 1:58.294 12:13:57.772
5 1:50.557 12:19:10.955 3 1:58.400 12:15:56.172
6 1.49.430 12:21:00.385 4 1:50.472 12:17:55.644
7 1:50.069 12:22:50.454 5 1:59.384 12:19:55.028
8 1:50.374 12:24:40.828 6 1:59.304 12:21:54.332
9 1:50.616 12:26:31.444 7 2:08.661 12:24:02.993
10 1:51.497 12:28:22.941 8 2:07.315 12:26:10.308

Fastest lap: 1:46.413
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QuadX e SideX Fermo Quad - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 99 MONTI M. - Suzuki Tf;' i:rsg 5 1:59.288 12:19:55.699
1 2:03.911 12:12:08.879  po, 13 - # 88 FONTANAZZI A. - 0 L
2 2:04.080 12:14:12.959 1 2.04.547 12:12:09.514
: 2:03.686 12:16:16.645 2 1:57.610 12:14:07.124
! 2:06.537 12:18:23.182 3 3:34.643 12:17:41.767
° 2:12.288 12:20:35.470 4 5:41.605 12:23:23.372
® 2:20.061 12:22:55.531 5 8:32.767 12:31:56.139
7 2:16.209 12:25:11.740
8 2:16.873 12:27:28.613
9 2:16.755 12:29:45.368
10 2:17.213 12:32:02.581
Po. 10 - # 29 SALUSTRI R. - KTM 'fr‘f;' ':::J‘;’
1 2:07.298 12:12:11.271
2 2:10.084 12:14:21.355
3 2:13.479 12:16:34.834
4 2:20.154 12:18:54.988
5 2:28.503 12:21:23.491
6 2:24.669 12:23:48.160
7 2:25.738 12:26:13.898
8 2:31.961 12:28:45.859
9 2:34.874 12:31:20.733
10 2:31.423 12:33:52.156
Po. 11 - # 67 VENDETTA R. - Suzuki S tae
1 2:19.176 12:12:25.241
2 2:23.521 12:14:48.762
3 2:27.283 12:17:16.045
4 2:31.983 12:19:48.028
5 2:32.985 12:22:21.013
6 2:36.795 12:24:57.808
7 2:29.747 12:27:27.555
8 2:34.781 12:30:02.336
9 2:28.279 12:32:30.615
Po. 12 - # 21 VENTURINI M. - TM Diff. Primo
+ 7 Laps
1 1:57.825 12:12:01.466
2 1:57.412 12:13:58.878
3 1:58.284 12:15:57.162
4 1:59.249 12:17:56.411

Fastest lap: 1:46.413
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